Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/41
Daté: 10.10.2011

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t€ Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé
sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés,né mbledhjen e
mbajtur mé 10 tetor 2011, mori:

VENDIM

1. Miratohen Projekt-kodi Penal i Republikés s& Kosovés.
2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit q¢ Projekt-kodin

nga pika 1. e kétij vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

i)
MW Kosovés

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- t€ gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit té Pérgjithshém t€ ZKM-és
- Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/41
Dat#:10.10.2011

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés s& Qeverisé
sé Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés,né mbledhjen e
mbajtur mé 10 tetor 2011, mori:

VENDIM

1. Themelohet komisioni ndérministror qé ti udhéheq pérgatitjet pér projektin pér
zhvillimin e Brezovicés dhe pér ti zbatuar procedurat,me qéllim qé t€ zhvillohet
projekti i bazuar né investime private.

2. Komisioni pérbéhet nga:

2.1 Mimoza Kusari-Lila,Zévendéskryeministre dhe ministre e Tregtisé dhe
industrisé - Kryesuese

2.2. Slobodan Petrovig,Zévendéskryeministér dhe ministér i administrimit té

pushtetit lokal - anétar

2.3. Bedri Hamza, Ministér i Financave - anétar

2.4. Vlora Citaku, Ministre e Integrimeve Evropiane - anétare

2.5. Dardan Gashi, Ministér i Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor- anétar

2.6. Bratislav Nikolic, Kryetar i Komunés sé Shtérpcés - anétar.

3. Né& pérputhie me proceset e Partneritetit Publiko-PrivatKomisioni
ndérministror do t8 marré vendime lidhur me aprovimin e projektit t&
Brezovicés dhe ¢do vendim tjetér me shumicé votash,duke pérfshiré votén
afirmative t& Ministrit t& Financave dhe Kryetarit t¢ Komunés sé& Shtérpcés.



4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Has

istér i Kosovés

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
- Komunés sé Shtérpcés

- Arkivit t& Qeverisé



